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Sievin Vesiosuuskunta
Y-tunnus: 0189602-1
Tilikausi: 01.01.2022 - 31.12.2022

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineettomat hédykkeet yhteensa

Aineelliset hyodykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Omistetut
Rakennukset ja rakennelmat yhteensa
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet yhteensa

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Valmiit tavarat
Vaihto-omaisuus yhteensa

Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit

Muut arvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA

Tase

31.12.2022

880
880

1468 541,90
1468 541,90
87 538,85

3 157,00
1559 237,75

89 424,15

89 424,15

1 649 541,90

108 581,35
108 581,35

95 478,55
14 075,06
0

109 553,61
109 553,61
782 423,01
782 423,01
151 692,85

1152 250,82

2801792,72

31.12.2021

3 746,80
3 746,80

1406 313,58
1406 313,58
63 536,30
3788,40
1473 638,28

89 424,15

89 424,15

1 566 809,23

88 634,27
88 634,27

102 766,24
18 008,69
1 098,38
121 873,31
121 873,31
803 143,72
803 143,72
273 270,14

1286 921,44

2 853 730,67
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VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma

Arvonkorotusrahasto
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto

Muut rahastot yhteensa
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen vieras padoma
Siirtovelat
Pitkaaikainen vieras padoma yhteensa

Lyhytaikainen vieras paagoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA

4 716,30
33 933,19

1272 200,38
749 016,69
-2 648,20
-59 859,21
1248 342,46

1352 097,79
1352 097,79

158 204,09
6 865,20
36 283,18
201 352,47

1553 450,26

2801792,72

4 676,30
31624,29

1228 331,38
749 016,69
46 177,90

-2 648,20
1308 161,67

1347 109,79
1347 109,79

151 837,94
6 245,59
40 375,68
198 459,21

1545 569,00

2853 730,67
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Sievin Vesiosuuskunta

Y-tunnus: 0189602-1

Tilikausi: 01.01.2022 - 31.12.2022

010 LK2020 Tuloslaskelma virallinen tiliryhmittain

LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varaston lisdys (+) tai vahennys (-)
Ulkopuoliset Palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Henkilostokulut yhteensa

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa

Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

Rahoitustuotot ja kulut
Rahoitustuotot
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensa
Rahoitustuotot yhteensa
Rahoituskulut
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensa
Rahoituskulut yhteensa
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

Tuloslaskelma

01.01.2022
31.12.2022

1026 235,78

2 680,94

-547 405,68
19 947,08
-4 082,33

-531 540,93

-251 784,60

-43 991,63

14 604,62
281 171,61

-151 328,14

-151 328,14

-117 766,52

-52 890,48

6 505,96
6 505,96
6 505,96

-8 749,69
-8 749,69
-8 749,69
-2 243,73
-55134,21
-4725,00

-59 859,21

01.01.2021
31.12.2021

1043 600,51

2130,00

-555 418,98
5399,80
-10 777,08
-560 796,26

-234 935,48

-38 899,63

8 662,64
-265 172,47

-132 001,85

-132 001,85

-95 717,54

-7 957,61

7 967,85
7 967,85
7 967,85

-40,78
-40,78
-40,78
7 927,07
-30,54
-2 617,66

-2 648,20
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SIEVIN VESIOSUUSKUNTA
Vahtolantie 5
85410 SIEVI
0189602-1
31.12.2022

TILINPAATOKSEN 31.12.2022 LITETIEDOT

Yritys on kirjanpitolainmukainen pienyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 2-3 luvun
pienyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5
luvun 2§:n mukaisesti.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmat

Muilta osin tilinpaatos on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatosasetuksen 3 luvun 1 §:n
2 ja 3 momentissa sdddettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ka -menetelmia.

Aktivoidut pitkavaikutteiset menot

Taseeseen aktivoitu ATK-ohjelman hankintameno poistetaan 5 vuodessa, josta jaljelld 880,00 € ja
paallysteiden (piha-asfaltti) hankintameno poistetaan 10 vuodessa, josta jaljelld 3157,00 €.
Suunnitelmapoistot

Rakennukset ja rakennelmat

Pumppaamorakennukset ja toimitilat/varasto menojaanndspoisto 7%
Paineenkorotuspumppaamot menojadanndspoisto 15%

Verkostot poistetaan 25 vuoden tasapoistona

Koneet ja kalusto

Pumppaamolaitteet, kuorma- ja pakettiautot, kalusto, kalusto ja muu irtain ja vesimittarit
menojaanndspoisto 25%

¢ visma sign



SIEVIN VESIOSUUSKUNTA
Vahtolantie 5

85410 SIEVI

0189602-1

Sijoitukset

Rahoitusomaisuuteen kuuluvat rahoitusvalineet:

Kirjanpitoarvo Markkina-arvo/ alin arvo Erotus
OP-Alternative Portfolio 150 000,00 € 162 732,68 € 12 732,68 €
OP Private Strategia 25 A 250 000,00 € 229 890,68 € -20109,32 €
OP Private Strategia 50 A 230 784,09 € 220785,2 € -9998,89 €
ETF Maailma 151 638,92 € 142 307,59 € -9331,32€

782 423,01 € 755716,15 € -26 706,86 €
Rahoitusarvopaperit alimman arvon mukaan arvostettuna 747 554,36 €.
Tasearvo 782 423,00 €.
Henkilosto

2022 2021

5 5
Oman padoman muutokset
31.12.2022 31.12.2021

Osuuspadoma tilikauden alussa 4 676,30 4 586,30
Osuuspadoma tilikauden lopussa 4716,30 4 676,30
Uudistamisrahasto 523 183,69 479 314,69
Liittymismaksurahasto 749 016,69 749 016,69
Vararahasto 33 933,19 31 624,29
Tilikauden yli-/alijaama -59 859,21 -2 648,20
Edellisten kausien yli-/alijaama tk:n lopussa -2 648,20 46 177,90

Oma padoma yhteensa 1248 342,46 1308 161,67

Tilikauden tulos osoittaa 59859,21 euron alijaamaa tilikaudelta 2022.

7
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SIEVIN VESIOSUUSKUNTA
Vahtolantie 5

85410 SIEVI

0189602-1

OSAKKEET JA OSUUDET
Korpelan Voima (jatevesipumppaamo kk) 1328,68 €
Korpelan Voima (paineenkorotusasema as) 1328,68 €
Puhelinosuuskunta 571,84 €
Puhelinosuuskunta 454,11 €
Puhelinosuuskunta (Osuuskunta) 67,28 €
Sievin Osuuspankki 33,64 €
Kiint. Oy Sievin Vesitalo (osakepdadoma) 6 000,00 €

Kiint. Oy Sievin Vesitalo (osakepddoman korotus) 67 275,17 €

77 059,40 €

LIITE VUODEN 2022 TILINPAATOKSEEN

Pitkdaikaisen vieraan pddoman liittymismaksurahasto sisaltda
1 352 097,79 € Osuuskunnan sdantojen 6 §:n mukaan jasenille
palautettavia liitttymismaksuja vuosilta 1995-2022.
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SIEVIN VESIOSUUSKUNTA

Vahtolantie 5
85410 SIEVI
0189602-1

Tilinpaatoksen allekirjoitus

Hallitus

Toni Huuha
Toimitusjohtaja

Ari Ahola

Hallituksen puheenjohtaja

Juha Haapaniemi
Hallituksen jasen

Pekka Harju
Hallituksen jasen

Antti Ruuttula
Hallituksen jasen

Jukka Rieskaniemi
Hallituksen jasen

Markus Péivarinta
Hallituksen jasen

Jukka Linna
Hallituksen jasen

Kari Honkala
Hallituksen jasen

Ari Tiainen
Hallituksen jasen
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SIEVIN VESIOSUUSKUNTA
Vahtolantie 5

85410 SIEVI

0189602-1

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Heidi Hukka, HT Tarja Hynynen, HT
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SIEVIN VESIOSUUSKUNTA
Vahtolantie 5

85410 SIEVI

0189602-1

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoéinen arkisto
Paakirja Sahkoéinen arkisto
Tilinpaatos Sahkoéinen arkisto
Tase-erittelyt Sahkoéinen arkisto

Tositelajit ja sdilyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoéinen arkisto
Ostolaskut Sahkoéinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut Séhkoinen arkisto
Palkat Séhkoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkodinen arkisto
ALV-laskelmat Séhkoinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkoinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sekd matka- ja kululaskuihin liittyvat
alkuperaistositteet on skannattu ja ne sailytetdan ainoastaan sahkoisessa arkistossa.
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